
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2021 

                Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawek za korzystanie ze świetlic wiejskich będących własnością 

Gminy Banie Mazurskie w celach komercyjnych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713, z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą nr V/33/2019 Rady Gminy 

Banie Mazurskie z dnia 07 marca 2019 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Banie 

Mazurskie uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Korzystanie ze świetlic wiejskich będących obiektami użyteczności publicznej odbywa się na 

zasadach określonych w uchwale  Nr XIX/122/2020 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich będących 

własnością Gminy Banie Mazurskie (Dz. U. z 2021, poz. 78). 

§ 2. 

1. Ustala się stawki opłat za wynajmowanie świetlic wiejskich w celach komercyjnych  

w wysokości: 

świetlica w 

miejscowości 

opłata za jedną dobę w złotych 

 

oplata za 1 godzinę 

w złotych 

Budziska 90 35 

Dąbrówka Polska 90 35 

Grodzisko 100 40 

Kierzki 90 35 

Mieduniszki Małe 90 35 

Surminy 100 40 

Widgiry 100 40 

 

2. Stawki opłat  są wyrażone w wartości netto do których zostanie naliczony podatek od 

towarów i usług VAT. 

3. Stawki określone w ust.1 obniża się o 50% w przypadku korzystania ze świetlicy przez 

mieszkańca sołectwa na terenie którego znajduje się świetlica wiejska. 

 



§ 3. 

1. Wynajęcie świetlicy następuje na wniosek zainteresowanego ( wzór wniosku stanowi 

załącznik nr 1)  po rozpatrzeniu którego  zostaje zawarta umowa najmu   pomiędzy Gminą 

Banie Mazurskie, a pełnoletnią osobą fizyczną lub osobą prawną (wzór umowy stanowi 

załącznik nr 2). 

2. Osoba zainteresowana, przed złożeniem wniosku, o którym mowa w ust.1 uzgadnia  

z dysponentem świetlicy termin oraz okres wynajęcia świetlicy. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Inwestycji i Ochrony Środowiska. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY 

   Łukasz Kuliś 


